
 ВОСКРЕСЕНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА
ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

   Р І Ш Е Н Н Я №8
від 30 січня  2019 року
смт Воскресенське

  Про присвоєння  поштової адреси земельній ділянці 
на якій розташована трансформаторна підстанція

      Відповідно до статті 40 Закону України « Про місцеве самоврядування в
Україні»,  з  метою  виконання  комплексу  геодезичних  та  землевпорядних
робіт з  розроблення проектів землеустрою щодо відведення в оренду АТ
«Миколаївобленерго»  земельних  ділянок  для  обслуговування  його
відповідних  об’єктів,  враховуючи  лист  Товариства  з  обмеженою
відповідальністю  «УКРАЇНСЬКИЙ  ЕКСПЕРТНИЙ  ЦЕНТР  ПО
ВИМІРЮВАННЮ ТА ОЦІНЦІ» ,  виконком селищної ради
     
ВИРІШИВ:

     1.Земельній ділянці на якій розташована  трансформаторна підстанція
ПС-62,  ПС-35/10  кВ  «Пересадівка»  з  усіма  її  складовими,  присвоїти
поштову адресу – вул. Жовтнева, 30/1 в с. Пересадівка Вітовського району
Миколаївської області.

    2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  секретаря
селищної ради Білозор Т.П.

Селищний голова                                                              О. ШАПОВАЛОВ


